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" FORMUIAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJ DHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 4 1 041 20{8

i
|. TE DHENAT PERS
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A. Gjenealitetet aktuale

Thesl

EMER ALMA
MBIEMER FELAJ

ATESI MIT!

AMESI SOTIRA
DATELINDJE 25.0¢ 196 1 B
VENDLINDJE FIER

VENDBANIM TIRANE

NR. ID 115925070N

B. Gjenealitete t€¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndon & nga té dhénat e gjenesalitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre; oy, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklaiimi i ndonjéi gjanera'iteti sipas késaj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérhén vepér pe.i“'e sipa s nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ALMA
MBIEMER KOLA
"ATESI MIT]
AMESI SOTIRA
DATELINDJE 25.0¢.1981
VENDLINDJE FIER

0 Moo Ty

(emér, mbiemér, né rim)
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Unég, i’fe nénshkruari /a ALMA. FELAJ, lkam merré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtir gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 1€ dhénave t& rreme nd kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kétii Form alar i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietirore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam ¢héné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavirtata, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té& g¢jurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né& gdo kohi nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publilc.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pé&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERDHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | £3JITHE FORMULARH

_ CA’QCW\O\ ?eﬂ&; %7

” AR
(emér, mbierr emﬁnshknm)

(emér, mbienhér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbr pérgjigies)

po [ | o [X]

- Nése po, specifixoni t& dhénat e maposhtme:

.Mﬂﬁ@[ﬁﬁﬂ“ itgj?désor

Nr. dhe dita e sa € denunﬂﬂm | I Vepra penale per té cilén jeni dénuar
-vendimit g; qé sm -; bu-gim i

té formés sélprefs ”___5,_____;;_-_____ ) s nEy fNenl : ':'_5 _Lleji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim cjygdsor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale t8 pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifi<oni t& dhénat e mEposhtme:

Tédhénate |  Gj 1 Vendimi
- vendimit | pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor S nl (SRR I G E R R A e
joﬂ#undimtar et A 0 ] 1 i L R ,_'.1_1-.-.-.:‘.- i L e R ey gl E
I
T
| == —
I

( Mcm@._ ?(’Jﬂ]

'(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues | [Qyteti, Shteti’ | | Arsyel’ 7| [Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo_arrestuar nga orqanet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendcs X pérbri pérqjiqjes)

PO JO X

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:

Organi procedues "myt@rig, Sheliti | [Avsy6l [T [ Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO L

)

- Nése po, specifioni t& dhénat & mé&posntme:




MASAT SHTRENGUESE E SIGURISE| | | I rERGUIGIE
= o I' A a1 3 #

- Erevokuar

Ndahml i daijes jashté shtetit’

' Detyrimi per tu paraqlturrgﬂ;lﬁol' r:mﬁ gwqqg | i)
Ndalimi dhe detynml i qéndnmlt ne: rqe veﬁ' £ cﬂ{*uar = '
| Garancia pasurore S E e B
Arresti néshtépl -' ; D
e || DA
Shtnmupérkohshémn p| |pE»Fkiatl’ﬂ£ ]
- Nése po, specifixoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qﬁeﬁ Hteta \epra pehaln pg ?‘d | Vendimi | Periudha, data
clle aku:.c:.pesl‘i . _pér_fundimta,r

Eﬂle?ﬁl i i

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e vepiave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arg'ybja e _'(i-l#ig Eﬁlﬂﬂ . Ekzekutimi (nése éshté né fu _‘
urdhérues ' e apo jo)

! E
=5 II v _-._.l. .____;i'_l_l. rrirs —

] a Pl =il N ks

7. A éshté marré ndonjéherd pér ju masa ¢ débimit nga njé shtet i huaj?
{(Me périashtim té rastit kur jeni débuar eksiduzivisht pér shkelien e rrequliave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequilat e qéndiimit apo hyrie-daljes né njé territor té€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ ] JO [}Q
. Tl T

(eme lﬂ‘ﬁemer, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposntme:

Qyteti dhe | Arsyefa débimit| || Periudhae| [ Té dhanate aktit té débimit |
Shteti ku keni | debimitinga shieti |
jetuar ' ‘ il il uaj |

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté terriforit (¢ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Ppo [ ]

o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méooshtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

[T ARsiefal]

AR

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(_]0('8 AN _:rrd.u(’ :%/

(emér. mbiermér nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve t&é caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara € Formularit jané (& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiem#




